（様式１）

「上州地鶏指定店」認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　年　　月　　日
群馬県地鶏生産普及促進協議会会長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
所在地
名　称

代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

「上州地鶏指定店」の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１．指定希望店舗等の情報
	店舗の名称

	店舗の所在地
	〒

	店舗の連絡先
	　電話（　　　　　　　　　　　　　）　、ファクシミリ（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者氏名

	E-Mail

	申請区分
	□飲食店等　　　　　□小売店（消費者向け）　　　　□小売店（業者向け）
※あてはまるものに☑（複数可）

２．指定希望店舗における販売状況

	商品等名称
	販売価格（税抜）
	原料等納入元
	月間販売数量

	１

	２

	３

	４

	５

３．添付書類
（１）店舗外観、内部、販売商品の画像（加工品の場合は加工品、パッケージ、食品表示）
（２）飲食店等の場合はメニュー表
（様式２）

「上州地鶏指定店」申請内容変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　年　　月　　日
群馬県地鶏生産普及促進協議会会長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
所在地
名　称

代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

「上州地鶏指定店」の申請内容について、変更があったので、「上州地鶏指定店認定要領」第８条の規定により、下記のとおり届け出します。

記
1． 指定店の住所
2． 指定店の名称

3． 変更年月日

4． 変更内容
（変更前）

（変更後）

（様式３）

「上州地鶏指定店」辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　年　　月　　日
群馬県地鶏生産普及促進協議会会長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
所在地
名　称

代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

「上州地鶏指定店」を辞退したいので、「上州地鶏指定店認定要領」第１０条の規定により、下記のとおり届け出します。

記
１．指定店の住所

２．指定店の名称

３．辞退の理由